
ÚlltavvraidachA(arional (4 Atta, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXALTAS 

Av. Bolivia SISO - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

SALTA, 13 de junio de 2018 

EXP-EXA: 8529/2013 — Cuerpo 1 y III 

RESD-EXA: 264/2018 

VISTO las presentes actuaciones referidas al trámite de inscripción y egreso de la Arq. 
María Belén Sosa en la carrera de Doctorado en Ciencias — Área Energías Renovables de esta 
Facultad. 

CONSIDERANDO: 

Que en los actos administrativos recaídos en el expediente de referencia, se consignó 
como identificación de la doctorando "María Belén Sosa Castro". 

Que en función del Acta de Nacimiento de la doctorando, cuya copia fola a fs. 54, el 
nombre correcto no incluye el apellido materno. 

Que se hace necesario dejar aclarada tal situación. 

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE 

ARTICULO 1°: Tener por modificado el nombre de la doctorando María Belén Sosa Castro —
D.N.I. N° 32.267.115, siendo el nombre correcto María Belén Sosa por ser la misma persona. 

ARTICULO 2°: Convalidar todo lo actuado, tanto en los aspectos académicos como 
administrativos, en el cursado y aprobación de la carrera de posgrado Doctorado en Ciencias —
Área Energías Renovables de esta Facultad, por parte de la Arq. María Belén Sosa. 

ARTICULO 3°: Dejar aclarado que la presente resolución no afecta ni modifica la fecha de 
egreso de la Arq. María Belén Sosa, siendo la misma el 19/03/18. 

ARTICULO 4°: Hágase saber a la Arq. María Belén Sosa, a la Dirección de Co trol Curricular 
y al Departamento Administrativo de Posgrado. Cumplido, resérvese. 

mxs 

A, el k 
Dra.•MARIA RITA MARTEARENA 

SECRETARIAACADÉMICA Y DE INVESTIGACIÓN 
FACULTAD DE CS. EXACTAS  -  UNSa. '9/ 

'.:14.0  ad Cs  

R ANDO YAZLLE 
EC O 

AD DE CS EXACTAS  -  UNSa. 


	Page 1

